
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31 01 2024              Нетішин № 44/2024-н  

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради від 

17 серпня 2006 року № 332 «Про адмі-

ністративну комісію при виконавчому 

комітеті Нетішинської міської ради» 

 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 

17 серпня 2006 року №332 «Про адміністративну комісію при виконавчому 

комітеті Нетішинської міської ради» такі зміни: 

 

 додаток 1 до рішення викласти у новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації        Григорій ОЛЕНДРА 
 

 

 

 

 

 

 


